
i'¡¡r

Aa¡aat

üErff{§A *tv¡L

LIBRO DE INGRESOS

CORRESPONDIENTE AL MES MARZO DE 2024

ENELCIDA BAUTISTA SEVERINO
AUX, DE CONTABILIDAD

§ eoo,+zz-a614/8617

@ ;f9::i:ti3!1Ji133333

g :.:í¿i; lilil:i"f"? :3 E,i!13.i"'J5.
tns. La Fe, Sto. Dgo. República Dominicana

á:

GOBIERNO DE LA
arpúsrrc,{

DOMINICANA

01111900

31312024

61312024

6t3/2024

6t3t2024
61312024

613t2024

1413t2024

15t3t2024
15t3t2024

1513t2024

15t3t2024

1913t2024

19t3t2024

21t3t2024
25t312024

010-252772-5

010-252772-5

010-252772-5

010-252772-5

010-252772-5

010-252772-5

010-252772-5

010-252772-5

010-252772-5
010-252772-5

010-252772-5

010-252772-5

010-252772-5

010-252772-5

010-252772-5
010-252772-5

4223

4224

4225

4226

4227

4228

4229

4231

4232
4234

4235

4236

4238

4239

4240

4241

MONTO RD$

OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

INGRESOS Y APORTES.
INGRESOS Y APORTES.
INGRESOS Y APORTES.
INGRESOS Y APORTES.
INGRESOS Y APORTES.

INGRESOS Y APORTES.
INGRESOS Y APORTES.
INGRESOS YAPORTES,
INGRESOS Y APORTES.
INGRESOS Y APORTES,

OTROS INGRESOS Y APORTES.
OTROS INGRESOS YAPORTES.
OTROS INGRESOS Y APORTES,
OTROS INGRESOS Y APORTES.
OTROS INGRESOS Y APORTES.
OTROS Y APORTES.

1 50,000.00

100,000.00

50,000.00

150,000.00

1s0,000.00

150,000.00

150,000.00

100,000.00

50,000.00
50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

10,000.00

50,000.00

50,000.00
B-TOTAL RD$ 1,360,000.00

121312024

15t3t2024
1813t2024

0'10-500042-6
410-252772-5
010-252772-5

4230
+255
4237

OTROS INGRESOS.
OTROS INGRESOS
OTROS I

15,000.00
102,000.00
'102,000.00

26t3t2024 01 0-500042-6 4242

SUB-TOTAL

PARA OPERA SANTA

21 9,000.00

5,000,000.00
SUB-TOTAL s,000,000.00

2113t2024

2113t2024

221312024

010-2384894
010-2384894

010-2384894

42974

43703

45150

PRESIDENCIA SERVICIOS PERSONALES
PRESIDENCIA GASTOS DE NOIVINAS

PRESIDENCIA DE

2,243,579.18

8,775,201.63

183.17
SUB-TOTAL PRESIDENCIA RD$ 16,594,963.98

ERAL RD$ 23,173,963.98

{e
&

iDefensa Civil somos todosl

FECHA CUENTA NO.. REFERENCIA

AID, 
GOBIERNO DE LA 
REPÚBLICA 
DOMINICANA 

809-472-8614 / 8617 

infodefensacivil.gob.do 

www.defensacivil.gob.do 

Plaza de la Salud, Calle Recta Final, 
Edif. Comisión Nacional de Emergencias, 
Ens. La Fe, Sto. Dgo. República Dominicana 

DEFENSA CIVIL. 

LIBRO DE INGRESOS 

CORRESPONDIENTE AL MES MARZO DE 2024 

FECH MONTO RD$ 
0/1/1900 | 010-252772-5 4223 OTROS INGRESOS Y APORTES. 150,000.00 
3/3/2024 | 010-252772-5 4224 OTROS INGRESOS Y APORTES. 100,000.00 
6/3/2024 | 010-252772-5 4225 OTROS INGRESOS Y APORTES. 50,000.00 
6/3/2024 | 010-252772-5 4226 OTROS INGRESOS Y APORTES. 150,000.00 
6/3/2024 | 010-252772-5 4227 OTROS INGRESOS Y APORTES. 150,000.00 
6/3/2024 | 010-252772-5 4228 OTROS INGRESOS Y APORTES. 150,000.00 
6/3/2024 | 010-252772-5 4229 OTROS INGRESOS Y APORTES. 150,000.00 
14/3/2024 | 010-252772:5 4231 OTROS INGRESOS Y APORTES. 100,000.00 
15/3/2024 | 010-252772-5 4232 OTROS INGRESOS Y APORTES. 50,000.00 
15/3/2024 | 010-252772-5 4234 OTROS INGRESOS Y APORTES. 50,000.00 
15/3/2024 | 010-252772-5 4235 OTROS INGRESOS Y APORTES. 50,000.00 
15/3/2024 | 010-252772-5 4236 OTROS INGRESOS Y APORTES. 50,000.00 
19/3/2024 | 010-252772-5 4238 OTROS INGRESOS Y APORTES. 50,000.00 
19/3/2024 | 010-252772-5 4239 OTROS INGRESOS Y APORTES. 10,000.00 
21/3/2024 | 010-252772-5 4240 OTROS INGRESOS Y APORTES. 50,000.00 
25/3/2024 | 010-252772-5 4241 OTROS INGRESOS Y APORTES. 50,000.00 

SUB-TOTAL RD$ 1,360,000.00 

12/3/2024 | 010-500042-6 4230 OTROS INGRESOS. 15,000.00 
15/3/2024 | 010-252772-5 4233 OTROS INGRESOS 102,000.00 
18/3/2024 | 010-252772-5 4237 OTROS INGRESOS 102,000.00 

SUB-TOTAL 219,000.00 

26/3/2024 | 010-500042-6 4242 APORTES PARA OPERATIVO SEMANA SANTA 5,000,000.00 
SUB-TOTAL 5,000,000.00 

21/3/2024 | 010-2384894 42974 APORTES PRESIDENCIA SERVICIOS PERSONALES 2,243,579.18 
21/3/2024 | 010-2384894 43703 APORTES PRESIDENCIA GASTOS DE NOMINAS 8,775,201.63 
22/3/2024 | 010-2384894 45150 APORTES PRESIDENCIA GASTOS DE OPERACIONES 5,576,183.17 

SUB-TOTAL PRESIDENCIA RD$ _16,594,963.98 

TOTAL GENERAL RD$_23,173,963.98 

PREPARADO POR: . /) 4 

ENELCIDA BAUTISTA SEVERINO 

AUX. DE CONTABILIDAD 

fa 
uy 
o 

a 
Se 

f SA Y adefensacivilrd 

2% 
Ce 


