





809-472-8614 / 8617



info@defensacivil.gob.do www.defensacivil.gob.do



Plaza de la Salud, Calle Recta Final, Edif. Comisión Nacional de Emergencias, Ens. La Fe, Sto. Dgo. República Dominicana

DEFENSA CIVIL

LIBRO DE INGRESOS

CORRESPONDIENTE AL MES MARZO DE 2024

FECHA	CUENTA NO.	REFERENCIA	DESCRIPCION	MONTO RD\$
0/1/1900	010-252772-5	4223	OTROS INGRESOS Y APORTES.	150,000.00
3/3/2024	010-252772-5	4224	OTROS INGRESOS Y APORTES.	100,000.00
6/3/2024	010-252772-5	4225	OTROS INGRESOS Y APORTES.	50,000.00
6/3/2024	010-252772-5	4226	OTROS INGRESOS Y APORTES.	150,000.00
6/3/2024	010-252772-5	4227	OTROS INGRESOS Y APORTES.	150,000.00
6/3/2024	010-252772-5	4228	OTROS INGRESOS Y APORTES.	150,000.00
6/3/2024	010-252772-5	4229	OTROS INGRESOS Y APORTES.	150,000.00
14/3/2024	010-252772-5	4231	OTROS INGRESOS Y APORTES.	100,000.00
15/3/2024	010-252772-5	4232	OTROS INGRESOS Y APORTES.	50,000.00
15/3/2024	010-252772-5	4234	OTROS INGRESOS Y APORTES.	50,000.00
15/3/2024	010-252772-5	4235	OTROS INGRESOS Y APORTES.	50,000.00
15/3/2024	010-252772-5	4236	OTROS INGRESOS Y APORTES.	50,000.00
19/3/2024	010-252772-5	4238	OTROS INGRESOS Y APORTES.	50,000.00
19/3/2024	010-252772-5	4239	OTROS INGRESOS Y APORTES.	10,000.00
21/3/2024	010-252772-5	4240	OTROS INGRESOS Y APORTES.	50,000.00
25/3/2024	010-252772-5	4241	OTROS INGRESOS Y APORTES.	50,000.00
			SUB-TOTAL	RD\$ 1,360,000.00
12/3/2024	010-500042-6	4230	OTROS INGRESOS.	15,000.00
15/3/2024	010-252772-5	4233	OTROS INGRESOS	102,000.00
18/3/2024	010-252772-5	4237	OTROS INGRESOS	102,000.00
			SUB-TOTAL	219,000.00
26/3/2024	010-500042-6	4242	APORTES PARA OPERATIVO SEMANA SANTA	5.000.000.00
			SUB-TOTAL	5.000.000.00
			SOB TOTAL	3,000,000.00
21/3/2024	010-2384894	42974	APORTES PRESIDENCIA SERVICIOS PERSONALES	2,243,579.18
21/3/2024	010-2384894	43703	APORTES PRESIDENCIA GASTOS DE NOMINAS	8,775,201.63
22/3/2024	010-2384894	45150	APORTES PRESIDENCIA GASTOS DE OPERACIONES	5,576,183.17
			SUB-TOTAL PRESIDENCIA	RD\$ 16,594,963.98
			TOTAL GENERAL	RD\$ 10,394,963.98
			1.0 0	1124 20,170,000.00

ENELCIDA BAUTISTA SEVERINO AUX. DE CONTABILIDAD



iDefensa Civil somos todos!

